
UCHWAŁA NR XXII/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz.2277 z późn. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz.852 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XIV/137/19 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 w Rozdziale 6. pt. Zasady wynagradzania członków Gminnej  
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkocholowych   w § 6 w ust.1 pkt 1 litera e) otrzymuje brzmienie: 

„e) dla członka Komisji za każdy dyżur w punkcie konsultacyjnym w wysokości 270 złotych brutto”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krynica 
Morska. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: B3D1A96D-2754-4ACA-8065-0A1B4EC2BDB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/196/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz.2277 z późn. zm.) oraz art.10 ust.3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz.852 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz zmiany tych programów, a także wysokość wynagrodzenia członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W niniejszym projekcie uchwały zmieniono zapis, iż członek 
komisji, pełniący dyżur w punkcie konsltacyjnym  nie musi mieć uprawnień terapeuty lub socjoterapeuty. 
Natomiast wynagrodzenie członka komisji pozostaje bez zmian.

Id: B3D1A96D-2754-4ACA-8065-0A1B4EC2BDB3. Podpisany Strona 1




